
1 ^ ' 1&0 

Kampen © 

Agendanummer: 
Portefeuillehouder: A. Holtland 
Onderwerp: Vaststellen wijzigingsplan 'Buitengebied 2014, 8ewijziging Frieseweg 19 IJsselmuiden' 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 8 januari 2020 (zaaknummer 1840-2020), 

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a, artikel 3.9a en 6.12 lid 2 onder a van de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins zijn verzekerd; 

2. Het wijzigingsplan 'Buitengebied 2014, 8e wijziging Frieseweg 19 IJsselmuiden', 
NL.IMR0.0166.00991272-VB01, vast te stellen. 

Kampen, 14 januari 2020 

Burgemeester en wethouders van Kampen, 

de wnd. secrpfi 

drs. N. Middel 

de burgemeester, 

drs. mr. B. Koelewijn 


